Opleidingen Mary Stege

Personalia

A.M. Stege (Mary) Geboren 20-02-1963 te Amsterdam

Praktijk Oriendum

Moleplaat 16 8939 DR Leeuwarden

06-41547351

Ervaring

Praktijkvoering Oriéndum

m  Shiatsutherapie, Massagetherapie, Voetreflexzonetherapie, Guasha

Opleidingen
Medisch Secretaresse

Certificaat Fysiologie
DBA Leeuwarden

Certificaat Anatomie
DBA Leeuwarden

Certificaat Pathologie
DBA Leeuwarden

Voetreflexzonetherapie
DBA Leeuwarden

Stoel Shiatsu
DBA Leeuwarden

Klassieke massage
DBA Leeuwarden

Shiatsu Ryoho
DBA Leeuwarden

Segmentale massagetherapie
DBA Leeuwarden

Massagetherapeut
DBA Leeuwarden

Diploma Manueel Praktizijn ®

Advanced Shiatsu Practitioner
DBA Leeuwarden

Shiatsu Zen Style
DBA Leeuwarden

september 2006 - heden

28-5-1997
19-12-2005

01-04-2006

16-05-2007

30-01-2006

18-04-2006

03-02-2007

22-05-2007

26-05-2007

26-05-2007

26-05-2007
07-05-2008

07-05-2008




Manuele toepassingen DORN methode

Guasha therapie
Basis en Advanced

Shiatsu Namikoshi

Medische Basiskennis
Volgens PLATO normen met jaarlijkse nascholing

Psychosociale Basiskennis
Volgens PLATO normen met jaarlijkse nascholing
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06-06-2009

08-10-2011

08-09-2020

13-12-2016

05-07-2017

Vanuit de beroepsvereniging NVST zal de praktijk periodiek gevisiteerd worden door een extern

visitatiebureau. Tevens heb ik een aantal maal per jaar een intervisiebijeenkomst met mijn collega’s.

De NVST houdt toezicht op alle scholingen en intervisies.
Alle therapie-specifieke opleidingen hebben verplichte nascholingen.




